МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МКСМ ЛНР)

ПРИКАЗ

«03» апреля 2023 г                                                                                                    № 107

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

24.04.2023 за № 62/4662

О признании утратившим силу приказа Министерства культуры,

спорта и молодежи Луганской Народной Республики от 23.04.2021 № 217

«Об утверждении Положения о республиканском фестивале-конкурсе

казачьей культуры «Луганский край – казачий край»

В соответствии с подпунктом 7 пункта 3.1 Положения о Министерстве

культуры, спорта и молодежи Луганской Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Луганской Народной

Республики от 17.09.2019 № 593/19 (с изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры, спорта и

молодежи Луганской Народной Республики 23.04.2021 № 217

2

«Об утверждении Положения о республиканском фестивале-конкурсе казачьей

культуры «Луганский край – казачий край», зарегистрированный

в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 30.04.2021

за № 196/3857.

2. Направить настоящий приказ в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для проведения государственной регистрации

в установленном законодательством порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    Д. С. Сидоров